มหาวิทยาลัยบูรพา ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

1. ต าแหน่งที่รับสมัคร 

1.1 นักวิเทศสัมพันธ์    จ ำนวน 1 อัตรำ 
 รำยละเอียดเกี่ยวกับต ำแหน่งที่รับสมัครดังกล่ำวปรำกฏตำมเอกสำรแนบท้ำยนี้ 

2. อัตราเงินเดือนที่จะได้รับ 
 2.1 นักวิเทศสัมพันธ์  อัตรำเงินเดือน ๒1,000.- บำท (สองหมื่นหนึ่งพันบำทถ้วน) 

3. ลักษณะงานที่ปฏิบัติ 
 3.1  การวิเคราะห์และติดตามผลการด าเนินงานตามบันทึกข้อตกลงความร่วมมือทางวิชาการ 
(MoU/ MoA) 

3.1.1  ตรวจสอบและวิเคราะห์แผนปฏิบัติการ (Action Plan) 
ตรวจสอบและวิเคราะห์แผนปฏิบัติการ (Action Plan) ที่ส่วนงานภายในมหาวิทยาลัยจัดท า

[...]

๑.๑  จ้ำงเหมำบริกำรนักวิเทศสัมพันธ์ ส ำนักงำนอธิกำรบดี ศูนย์ส่งเสริมควำมสัมพันธ์ระหว่ำง
ประเทศ จ ำนวน 1 อัตรำ ปฏิบัติงำน ณ ส ำนักงำนอธิกำรบดี ศูนย์ส่งเสริมควำมสัมพันธ์ระหว่ำงประเทศ 
 1.๒  มหำวิทยำลัยบูรพำจะจ่ำยเงินค่ำจ้ำงรำคำเหมำรวมเป็นเกณฑ์และก ำหนดกำรจ่ำยเงินเป็นงวด
รวม 12 งวด งวดละ ๒1,000 (สองหมื่นหนึ่งพันบำทถ้วน) ตั้งแต่เดือน ตุลำคม พ.ศ. 256๘ จนถึง เดือน
กันยำยน พ.ศ. ๒๕๖๙ เมื่อผู้รับจ้ำงได้ปฏิบัติงำนให้แล้วเสร็จเรียบร้อยในวันสุดท้ำยของเดือน หำกขำด        
กำรปฏิบัติงำนจะต้องถูกหักเงินค่ำจ้ำงในอัตรำตำมที่มหำวิทยำลัยก ำหนด 

๒.  คุณสมบัติผู้รับจ้าง